2.O Inclui na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2010, no Programa
0196 - Incentivo â Produçâo Primâria, na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente -
SMAM, a açâo:

I - projeto: 1 143
açâo: Aquisiçâo de Caminhâo Caçamba Basculante
valor 2010: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

Aft 3.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de R$
160.000,00 (cento e sessenta mil reais), com a seguinte classificaçâo orçamentéria:

1 1 SMAM
02 Dîretoria de Fomento Agropecuério
20 Agricultura
606 Extensâo Rural
0196 Incentivo à Produçâo Primària
1 143 Aquisiçâo de Caminhâo Caçamba Basculante
4.4.9.0.52.00.00.00.00 Equipamento e Material Permanente R$ 97.500,00